DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TIC’S NO ENSINO
DE LÍNGUA ESTRANGEIRA NA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR LORDÃO: UMA
REALIDADE EM (RE)CONSTRUÇÃO de autoria de JOANA DARC MELO DA SILVA,
RENATA SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-
0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31418

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31418